

Årsredovisning
för
Duveholm Stallbacken AB
559270-7862

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johny Sjödin, Styrelseledamot
2025-06-19

Styrelsen för Duveholm Stallbacken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva anläggnings- och ridbaneservice samt äger och förvaltar fast egendom och därmed förenlig verksamhet. Bolaget arbetar även med försäljning, support och service av maskiner för tryck och reklambranschen.

Företaget har sitt säte i Katrineholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	17 040	6 752	1 761	0
Resultat efter finansiella poster	699	208	155	951
Soliditet (%)	43,7	62,4	64,9	100,0

Bolaget har ökat sin nettoomsättning med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster har ökat. Under 2022 och 2023 var bolaget hårt drabbat av Covid-19 i och med att inga resor kunde göras. Omsättningen började öka redan i slutet på 2023 när pandemin inte var lika kännbar. Flera kunder kom tillbaka under 2024 med investeringar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 121 562	107 499	1 254 061
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		107 499	-107 499	0
Årets resultat			547 829	547 829
Belopp vid årets utgång	25 000	1 229 061	547 829	1 801 890

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 229 061
årets vinst	547 829
	1 776 890
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 776 890
	1 776 890

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 040 431	6 751 933
Övriga rörelseintäkter		59 188	213 454
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 099 619	6 965 387
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 533 479	-3 340 045
Övriga externa kostnader		-1 434 978	-1 802 192
Personalkostnader	2	-1 287 882	-1 215 268
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-94 179	-89 938
Övriga rörelsekostnader		-50 643	-6 983
Summa rörelsekostnader		-16 401 161	-6 454 426
Rörelseresultat		698 458	510 961
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-303 408
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		354	360
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-181
Summa finansiella poster		354	-303 229
Resultat efter finansiella poster		698 812	207 732
Resultat före skatt		698 812	207 732
Skatter			
Skatt på årets resultat		-150 983	-100 233
Årets resultat		547 829	107 499

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	166 608	255 198
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	44 712	50 301
Summa materiella anläggningstillgångar		211 320	305 499
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		211 320	305 499
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 101 359	417 706
Förskott till leverantörer		390 829	0
Summa varulager		1 492 188	417 706
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 049 778	485 510
Övriga fordringar		1 191 021	421 023
Summa kortfristiga fordringar		2 240 799	906 533
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		175 594	378 681
Summa kassa och bank		175 594	378 681
Summa omsättningstillgångar		3 908 581	1 702 920
SUMMA TILLGÅNGAR		4 119 901	2 008 419

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 229 061

1 121 562

Årets resultat

547 829

107 499

Summa fritt eget kapital

1 776 890

1 229 061

Summa eget kapital

1 801 890

1 254 061

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

819 876

0

Leverantörsskulder

1 215 978

612 409

Skatteskulder

236 318

85 335

Övriga skulder

30 839

41 614

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

2 318 011

754 358

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 119 901

2 008 419

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	442 949	382 000
Inköp		60 949
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	442 949	442 949
Ingående avskrivningar	-187 751	-103 402
Årets avskrivningar	-88 590	-84 349
Utgående ackumulerade avskrivningar	-276 341	-187 751
Utgående redovisat värde	166 608	255 198

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 890	55 890
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 890	55 890
Ingående avskrivningar	-5 589	
Årets avskrivningar	-5 589	-5 589
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 178	-5 589
Utgående redovisat värde	44 712	50 301

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	327 908
Försäljningar		-327 908
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten såldes under maj 2025.

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Frida Lindahl, Ludvig & Co

Katrineholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johny Sjödin
Johny Sjödin

2025-06-19